MV210_IT_EN_DS063REV04_IS
ISOIL
I N D U S T R I A
MV210_IT_EN_DS063REV04_IS
DATA SHEETDATA SHEET
MV210
INDICE
CARATTERISTICHE TECNICHE 3

1 Con n° 1 Uscita Digitale PROGRAMMABILE / n° 1 Ingresso Digitale
2 Con n° 2 uscite digitali PROGRAMMABILI / n° 1 ingressi digitali
COME ORDINARE
MV210_IT_EN_DS063REV04_IS22 di 24
Il
pr
od
ut
to
re
 g
ar
an
tis
ce
 s
ol
o
il
te
st
o
in
 in
gl
es
e
di
sp
on
ib
ile
 s
ul
 n
os
tro
 s
ito
 w
eb
 w
w
w.
iso
il.
co
m
MV210-A0A1A0A0A0A
Gateway di comunicazione
A
A Senza Gateway
B Porta RS485 - Protocollo MODBUS richiesto
C Hart (è richiesta 4/20 mA / Analog OUT n ° 1)
D Wi-Fi (per la programmazione)
E Modulo M-Bus
Z altro
Protocolli
0
0 Senza protocollo
1 Modbus (su RS485) richiede la porta RS485
Precisione
A
A Precisione standard 0,2%
C Precisione speciale (da definire)
Data Logger
0
0 Senza Data Logger
1 Memoria MicroSD da 4 GB: Data Logger + RTC (Real Time Clock)
2 Memoria MicroSD da 4 GB: Data Logger + RTC (Real Time Clock) + BIV (Built In Verificator)
3 Memoria MicroSD da 4 GB: Data Logger + RTC (Real Time Clock) + Meter Data (Real Time Converter & Sensor Data on SD Memory)